[image: image1.png]E==>

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             18.01.2024                     р.п.Первомайский                           №61
Об утверждении муниципальной программы Первомайского муниципального округа «Развитие культуры»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Первомайского муниципального округа от 09.01.2024 № 10 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Первомайского муниципального округа», руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу Первомайского муниципального округа «Развитие культуры» согласно приложению.

2.Признать утратившими силу постановления администрации Первомайского района Тамбовской области:

 от 6 ноября 2013 №1479 “Об утверждении муниципальной программы Первомайского района "Развитие культуры";

от 19.05.2014 №685 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Первомайского района   «Развитие культуры на 2014-2020 годы»;
от 06.08.2014 №1073 «О внесении изменений в муниципальную программу Первомайского района  «Развитие культуры на 2014-2020 годы»;
от 05.11.2015 №925 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Первомайского района  «Развитие культуры на 2014-2020 годы»;
от 20.02.2016 №135 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Первомайского района  «Развитие культуры на 2014-2020 годы»;
от 23.05.2016 №375 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Первомайского района  «Развитие культуры на 2014-2020 годы»;
от 16.08.2017 №741 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Первомайского района  «Развитие культуры на 2014-2020 годы»;
от 10.04.2018 №374 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Первомайского района  «Развитие культуры на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 06.11.2013 №1479 (с изменениями от 19.05.2014 №685, от 06.08.2014 №1073, от 05.11.2015 №925, от 20.02.2016 №135, от 23.05.2016 №375, от 16.08.2017 №741);
от 03.12.2018 №1143 «О  внесении изменений в постановление администрации Первомайского  района   от    06.11.2013     №1479  «Об утверждении муниципальной программы Первомайского района «Развитие   культуры   на   2014-2020  годы»,

(с изменениями от 19.05.2014 №685, от 06.08.2014 №1073, от 05.11.2015 №925, от 20.02.2016 №135, от 23.05.2016 №375, от 16.08.2017 №741, от 10.04.2018 №374);
от 31.01.2020  №74 «О внесении изменений в муниципальную программу Первомайского района «Развитие культуры», утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 06.11.2013 №1479 (в редакции от 03.12.2018 №1143);
от 12.02.2021 №140 «О внесении изменений в муниципальную программу Первомайского района «Развитие культуры», утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 06.11.2013 №1479 (в редакции от 31.01.2020  №74);
от 04.02.2022 №108 «О внесении изменений в муниципальную программу Первомайского района «Развитие культуры», утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 06.11.2013 №1479 (в редакции от 12.02.2021 №140);
от 18.11.2022 №942 «О внесении изменений в муниципальную программу Первомайского района «Развитие культуры», утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 06.11.2013 №1479 (в редакции от 04.02.2022  №108);
от 27.12.2022 №1076 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Первомайского района «Развитие культуры», утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 06.11.2013 №1479 (в редакции от 18.11.2022 №942);
от 25.01.2023 №68 «О внесении изменений в муниципальную программу Первомайского района «Развитие культуры», утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 06.11.2013 №1479 (в редакции от 27.12.2022 №1076)»;
от 03.04.2023 №312 «О внесении изменений в муниципальную программу Первомайского района «Развитие культуры», утвержденную постановлением администрации Первомайского района от 06.11.2013 №1479 (с изменениями от 25.01.2023 №68).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Первомайского муниципального округа Т.А. Алымову.

4.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Первомайского района Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»(www.top68.ru).
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава округа                                                                                              Р.В. Рыжков